
UCHWAŁA NR XXXVI/301/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sosnowiec Pieńki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Drodze gminnej położonej w miejscowości Sosnowiec Pieńki, zlokalizowanej w granicach działki 
o numerze ewidencyjnym  374 i części działki o numerze ewidencyjnym 373  na wysokości działek o numerach: 
200/13 i 200/20, nadaje się nazwę ulicy „Przemysłowa”.

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik  do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.

Id: B57261F6-02CE-438C-B175-0952C8A3C71C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/301/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 25 maja 2017 r.

Id: B57261F6-02CE-438C-B175-0952C8A3C71C. Podpisany Strona 1


		2017-05-29T09:53:17+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




